

בס"ד

**פרוטוקול ישיבת ועד (בזום/פרונטלי) מתאריך 07.03.2022**

פניית אברך חברוני, משה ישרוף, דוד רוטר, אייל בן דוד, שלומית פורמנסקי, אילן יעיש, אהרן צוקר, בנימין אקמן, ציונה שרוני					נוכחים:
					אורחים:
					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
07.3.2022	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	מזכירות	מיקום הישיבה:

לו"ז	באחריות/ הערות	החלטה		תמצית הדיון	
		נגד	בעד		
			9	תקציב 2022 – אושר פה אחד	1.
	טלי		9	תקציב מים- הוחלט לשדרג את מערכת המים הישנה בכלל היישוב. הביצוע יהיה מתוך התקציב הסגור של המים. הביצוע יהיה ב – 3 שלבים לפי הסדר הבא: כבישים פנימיים, כביש היקפי, רחוב היהלום ורחוב הדגן. הכוונה היא לסיים את השלב הראשון במהלך קיץ 2022. המשמעות יש להתחיל בתכנון ובחירת קבלנים כבר כעת. ביצוע עד סוף 2022.	
	אייל טלי			בית חב"ד- החל הליך גישור. התקיימה פגישה ראשונה מוצלחת. נדרש להשלים לפגישת גישור הבאה: מגרש 391 עליו נבנה המעון, לבדוק מה גודל שטח מבנה המעון. בדיקת עלויות שכירות במרכז המסחרי.	2.
	טלי			עדכונים: 1. מתחילים תהליך תכנון סיבים אופטיים ביישוב על מנת לתת מענה לתושבי היישוב הסובלים מבעיות קליטה ואטיות בגלישה באינטרנט. 2. מצלמות פנים- החל תהליך תכנון התקנת מצלמות פנים, ההתקנה תחל קודם בכבישים הראשיים. 3. דפיברילטור/מפעם- לפני כשנתיים נתקבלה תרומה של מכשירי דפיברילטורים המכשירים מוקמו בבתי הכנסת ברחבי היישוב ובאחריותם לוודא את תחזוקם וכשירותם. התקבלה פנייה מתושב היישוב להשתתפות היישוב בהחלפת סוללה באחד מבתי הכנסת משהו שלא הוחלפה סוללת הגיבוי הקטנה. החלטה: סיוע מהיישוב במחצית עלות הסוללה (1600 ש"ח מחיר מלא), כאשר: 1. ימונה בכתב נאמר דפיברילטור, והוא יהיה אחראי לתחזוקת המכשיר. 2. על ארון המכשיר יש להדביק מדבקה עם שם הנאמן + טלפון+ תאריך פג תוקף.	3.

			<p>4 עדכוני יו"ר ועדות:</p> <p><b>חינוך</b></p> <p>1. אולם ספורט- עדיין לא נתקבלה תשובה מהמעוצה. בהמשך לחישוב שבוצע, 300 שעות, שהן שוות ערך לתשלום שמגיע מהמועצה (אם מגיע), נכון להיום ממתנינים לתשובה של המועצה לנושא הביטוחי.</p> <p>2. קייטנת קיץ- בה'ס צפוי בשעה טובה לעבור שיפוץ שיביא את חלוקת המבנה הפנימי של בה'ס לשיטות הלמידה הקיימות כיום, כגון מרחבי לימוד מחוץ לכיתה.</p> <p>נשלח מייל לשמריהו וצורי- על מנת לתת פיתרון למיקום קיום הקייטנה, שכן על מנת לפתוח את שנה'ל בזמן יש להתחיל בשיפוץ ב1.7. וחשוב מאוד לאפשר להורים לצאת לעבודה לפני שהלדים יוצאים לחופש הגדול.</p> <p><b>דת</b></p> <p>1. רב היישוב- הודיע ליישוב על תאריך פרישה ב15.9.22 רב היישוב יקבל ויאשר את נוסח ההודעה לפני הפרסום לתושבים ביום חמישי . הנושא יעלה גם בפגישה שתתקיים עם ראש המועצה.</p> <p><b>נוער</b></p> <p>1. אלימות- ילד בכיתה ט התגרה בקבוצת נערים ונעורות הפעילים בסניף בחשמונאים, במקום התפתחה תגרת אגרופים. נער אחד נפגע בראשו והוזמנה משטרה. הילד פונה לט.ר.ם עם אביו ושב לביתו לאחר טיפול. המקרה בטיפול המשטרה. זו עדות נוספת לבעייתיות בכיכרות בערבי שבתות. ועד היישוב רואה בחומרה אירועים מסוג זה. הועלו רעיונות לטיפול בתופעה.</p> <p>2. בשעה טובה, יש קומונרית לשנה הבאה, תמר מסיימת בסוף השנה לאחר שנתיים.</p> <p><b>ביטחון:</b></p> <p>הפריצות ממשיכות, היו בסופ'ש 2 פריצות בגני וגניבה מרכב. סוכם עם גני לקדם רכישת מצלמות פנים.</p> <p>פסי האטה- ליד הש.ג בכניסה וביציאה, נתקבלו תלונות. הנ"ל הוחלפו ללא עדכון מראש של יו"ר ועדת ביטחון. תבוצע בדיקה להתקין פסים נמוכים יותר. פס אחד הותקן במיקום לא תקין.</p>
			<p>5 סטטוס עובדים</p> <p>אחזקה- הבקשה אושרה, התחייבות 3 שנים. קהילה ותרבות- הבקשה אושרה, בכפוף. יש להוציא סיכום בכתב.</p>

**תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים**